
Id: SYDNV-EBLCM-SSEWI-MPXXW-VANXO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/46/11
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego nr 21 w budynku położonym na osiedlu 1000-lecia 5. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806 , z 2003 r. Nr 80, poz.717 , Nr 162 , poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,poz.146 i poz. 147, Nr 40 , poz.230 , Nr 106, poz.67, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113 ) w związku z art.68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 , poz. 651 , Nr 106, poz.675 , Nr 143 , poz. 963 , Nr 155 , poz. 
1043 , Nr 197, poz. 1307 , Nr 200, poz.1323 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, z uwzględnieniem jej waloryzacji, 
udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 21 w budynku wielorodzinnym położonym na osiedlu 
1000-lecia 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Grzegorz Curyło


